

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 78/2016
Cp.2380.1-78/2016, ID: 1396167

Gdańsk, dnia 13.09.2016r.

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zarządzalnych przełączników sieciowych SWITCH

Ogłoszenie nr 305465 - 2016 z dnia 2016-09-06 r.
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 307743 - 2016 z dnia 2016-09-13 r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Wzorcowy switch HP 2530-48 – J9781A nie jest wyposażony w obsługę technologii PoE, natomiast w szczegółowej specyfikacji to wymaganie zostało ujęte.
Proszę o potwierdzenie lub usunięcie tego wymogu ze specyfikacji.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający potwierdza iż w przedmiotowym switchu nie jest wymagane PoE - umieszczenie tego zapisu wynika z omyłki pisarskiej.

Zamawiający dokonał również modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ. W załączeniu poprawiony załącznik Nr 1 do SIWZ- Formularz Oferty.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust.6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, informuje, że przedłuża:

- termin składania ofert – 19.06.2016r do godz. 10:50.
- termin otwarcia ofert – 19.06.2016r. o godz.11:00.

ST. SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma : ilość stron: 3

faxem na nr tel. 58 32 14 810 lub na adres email: zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl.

Wyk. w 1 egz.:

strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl przesłano e-mailem do Wykonawców
Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (58) 3214945, (58) 3214817, (58) 3214946 fax (58) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

pieczęć firmowa Wykonawcy

ZAŁĄCZNIK nr 1

....., dnia

OFERTA

**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
ul. Biskupia 23
80 – 875 GDAŃSK**

Nawiązując do postępowania o zamówienie publicznego na:

" Dostawę zarządzalnych przełączników sieciowych SWITCH - nr sprawy 78/2016"

1. Oferujemy wykonanie wyżej wymienionego przedmiotu zamówienia za cenę:
Switch HP 2530-48 - J9781A wraz z 2 modułami SFP lub równoważne - 12 szt.
...../marka i symbol oferowanego produktu/

..... zł brutto/szt. x 12 szt. tj.zł brutto

Switch CISCO 2960X-24PS-L wraz z 4 modułami SFP lub równoważne = 6 szt.

...../marka i symbol oferowanego produktu/

..... zł brutto/szt. x 6 szt. tj.zł brutto

Razem zł brutto

oraz oferujemy termin gwarancjinie mniej niż 24 m-ce.

Podajemy nr faxu/adres email do porozumień

Zamawiający – Wykonawca

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SPECYFIKACJĄ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, zdobyliśmy również konieczne informacje do przygotowania oferty.

4. Przedmiot zamówienia publicznego zamierzamy wykonać:

a) własnymi siłami*

b) przy pomocy podwykonawców*

którzy wykonają zakres zamówienia jn.:
.....

* niepotrzebne skreślić

w przypadku braku skreślenia powyżej Zamawiający uzna, że Wykonawca wykona zamówienie własnymi siłami.

c) Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców.

- W przypadku zamówień na roboty budowlane lub usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo

imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie roboty budowlane lub usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.

- Zamawiający może żądać informacji, o których mowa w ust. 1a, w przypadku zamówień na dostawy, usługi inne niż dotyczące usług, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, lub zamówień od dostawców uczestniczących w realizacji zamówienia na roboty budowlane lub usługi.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych Ofertą na czas wskazany w SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, tj. 30 dni od ostatniego dnia do składania ofert.
6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z **warunkami umowy** w niniejszej Specyfikacji i przyjmujemy je bez zastrzeżeń
7. Zobowiązujemy się, w przypadku przyznania nam zamówienia, do podpisania umowy w dniu wyznaczonym przez Zamawiającego zgodnie z przepisami uPzp.
8. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie : **30 dni od dnia podpisania umowy.**
9. Upoważniamy Zamawiającego / bądź uprawnionych przedstawicieli / do przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie zaświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz do wyjaśnienia finansowych i technicznych aspektów naszej oferty.
10. Oświadczamy, iż wszystkie informacje zamieszczone w ofercie są prawdziwe.
11. Załączniki - oświadczenia i dokumenty :

Data i podpis :

(uppełnomocniony przedstawiciel)